

10 Haziran 2021

Bölümden Güncel Haberler 2021

Sayı 33

Wuppertal Göç ve Entegrasyon Bölümünün Bülteni



Sevgili okuyucular,

Bu sayı ile sadece Corona konusunda güncel bilgiler değil, aynı zamanda yaz tatili için çocuklara ve gençlere yönelik sayısız teklif de alacaksınız.

Lütfen dikkat: Corona kuralları sürekli olarak enfeksiyon oranına uyarlanmaktadır. Bu nedenle kısa sürede değişiklikler de yapılabilir (08.06.2021 itibariyle).

Genel Bilgiler

Herkes için aşı - aşı önceliklendirmesinin iptali

Tüm aşılardan önce 7 Haziran'dan bu yana kaldırılmıştır. Bu, herkesin aşı için randevu alabileceği anlamına gelir. On iki yaşından itibaren çocuklar ve ergenler de artık Corona'ya karşı aşılanabilir. AB İlaç Ajansı (EMA), yaş grubu için Biontech/Pfizer aşısını onayladı.

Ayrıca şirket doktorlarının da aşı yapmasına izin veriliyor. Şu anda herkes için aynı anda yeterli aşı bulunmadığından randevu almada önemli gecikmeler olabileceğini lütfen unutmayın.

[Weitere Informationen](#)

[Weitere Informationen zur Impfung bei Kinder und Jugendlichen](#)

Aşı hakkında kısa bilgi

Göç ve Entegrasyon Dairesi aşı konusunda kısa bilgiler yayınladı. Nerede aşı yaptırabilirim? Yan etkileri nelerdir? Hangi belgelere ihtiyacım var? Aşı ile ilgili en önemli sorular burada net bir şekilde yanıtlanmaktadır. Kısa bilgiler birkaç dilde mevcuttur.

[Kurzinformation Impfen](#)



Entegrasyon Evi - dijital etkinlik serisi 2021

"Göçmenlik bürosunun çalışmalarına ve iltica ve oturma haklarına bir bakış - Wuppertal şehrinin göçmenlik bürosundan bir dijital bilgi etkinliği"

Wuppertal şehrinin göçmenlik bürosu 14 Haziran 2021'de 17:00 - 18:30 saatleri arasında sizi bir dijital bilgi ve değişim etkinliğine davet ediyor. Soyadınız, adınız, e-posta adresiniz, göreviniz ve varsa kuruluş adınız ve "ABH Event" konusu ile aşağıdaki e-posta adresinden kayıt olabilirsiniz:

anmeldung.integration@stadt.wuppertal.de

[Weitere Informationen](#)

Enfeksiyon sürecindeki gelişmeler nedeniyle şu anda yönetmelikler sürekli değişmektedir. Corona düzenlemeleriyle ilgili güncel bilgiler Wuppertal şehrinin ana sayfasında (www.wuppertal.de) bulunabilir.

(Yeni) göçmenler, mülteci aileler için bilgiler

Bakıma muhtaç veya engelli çocukları olan düşük gelirlili aileler ile bekar ebeveynler ve birçok çocuğu olan aileler için

NRW eyalet hükümeti, belirlenmiş tatil beldelerinde tatili destekler.

Birlikte geçirilen bu zaman aşımı, tam pansiyon ve eğitim destekli boş zaman aktivitelerini içerir.

Bir haftalık aile eğlencesi için Diakonie Travel Service'e başvuruda bulunulabilir. 0800 0005627 numaralı telefondan veya info@familienerammlung-nrw.de adresine e-posta göndererek. Seyahat hizmeti ekibi başvuruda size yardımcı olacaktır.

Çocuklar, öğrenciler ve ebeveynler için bilgiler

Okula başlamak için ipuçları - Belediye entegrasyon merkezinden çok dilli bir bilgi broşürü

Çocuğunuzun okula kaydı çok özel bir andır. Size ve çocuğunuza iyi bir başlangıç yapmak için, çocuğunuzun bu güne hazırlanmasına nasıl yardımcı olabileceğiniz konusunda sizin için basit ve farklı dillerde fikirleri bir araya getirdik, size ve çocuğunuza iyi eğlenceler diliyoruz.

[Broschüre Schulstart](#)



05.07.2021 tarihinden itibaren 30.07.2021 tarihine kadar yeni göç etmiş öğrenciler için dil yardımı programı

Oyunlar, sanat, müzik, dil ve hareket. Bütün bunlar, belediye entegrasyon merkezinin bu yılki dil desteği teklifinde yeni göç eden öğrencileri bekliyor. Öğrenciler, doğaya geziler ve okulda harika aktiviteler ve genç, kararlı dil öğretmenleriyle aktif dil eğitimi bekleyebilirler. Öğrenciler, Bergische Universität Wuppertal'da öğretmenlik bölümünde okuyan iki üniversite öğrencisi tarafından, mevcut koruyucu düzenlemeler dikkate alınarak küçük gruplar halinde (10 öğrenci) iki hafta boyunca eğitim alır.

Teklif öğrenciler için ücretsizdir.

Kayıtlar 14.06.2021 tarihine kadar:

catja.mesenhöller@stadt.wuppertal.de

alexandra.hillenbrand@stadt.wuppertal.de

Tatil teklifleri

Harika tatil ipuçları

Gençlik ve eğlence departmanı, çocukların yaşlarıyla bol bol zaman geçirebilecekleri yaz ve sonbahar tatilleri için birçok teklif ve tatil önerisi sunuyor. Tatil teklifleri hafta ve bölgeye ayrılmıştır.

[Ferienprogramm](#)

İstasyon doğası ve çevresi (Station Natur und Umwelt)

Doğa ve Çevre istasyonu, yaz aylarında 6 ila 12 yaş arası çocuklar için tatil fırsatları sunuyor. Aşağıdaki bağlantıdan belirli tekliflere ve nelere dikkat etmeniz gerektiğine ilişkin bir genel bakış elde edebilirsiniz:

[Station Natur und Umwelt](#)

Hardt oyun evi (Spielplatzhaus Hardt)

Oyun evi, 6-14 yaş arası tüm engelli ve engelsiz çocuklara ve gençlere çok çeşitli çekici boş zaman aktiviteleri sunar.

[Spielplatzhaus](#)



Tatil sporları

Yaz tatili 5 Temmuz'da başlıyor. Spor ve yüzme ofisi, spor kulüpleri ile işbirliği içinde bir tatil spor programı sunar. Dernekler, kursları Corona Koruma Yönetmeliği'ne uygun olarak bağımsız olarak yürütür. Spor teklifleri, kayıt ve mevcut koruma önlemleri hakkında daha fazla bilgiyi aşağıdaki linkte bulabilirsiniz:

[Feriensport](#)

Bülteni mi kaçırdınız? Aşağıdaki bağlantıyı veya QR kodunu kullanarak daha önceki sayıları, diğer dilleri ve bilgileri bulabilirsiniz:

[Ältere Newsletter und ergänzende Informationen](#)

